
Basisenhed
05710885166146

Landekode for Target Market 
DANMARK

Handelspartner 
Public

GS1Trade Exact
Ikke inspiceret

GTIN
05710885166146

Dataleverandørs GLN
5790002336560

Dataleverandørs navn
Simply Chocolate

Beskrivelse af enhed
Basisenhed

GPC kategorikode
Chokolade og blandinger af chokolade/bolsjer – konfekture 
10000045

GPC kategoridefinition
Includes any products that can be described/observed as a portion of chocolate or chocolate substitute confectionery or a confectionery
item that is a combination of chocolate and sugar candy that may contain additional ingredients such as fondant, nougat, marzipan,
caramel, candy cream, nuts, coconut, dried fruits, and other soft fillings. These products may be sold individually, or packaged to provide a
quantity of similar items.

Start gyldighedsdato
01-01-2020 00:00:00 (UTC+1)

Ændret sidst den
10-01-2025 14:19:20 (UTC+1)

Publikationsdato
01-01-2020 00:00:00 (UTC+1)

Er produktet en basisenhed?
Ja

Forbrugerenhed?
Ja

Forsendelsesenhed?
Nej

Bestillingsenhed?
Nej

Yderligere produktidentifikation

  1
Leverandørens varenummer  0023031150

Varemærkeejer: GLN
5790002336560 - Copenhagen Chocolate Factory ApS

Producent af produkt

  1

Producents GLN
5790002336560 - Copenhagen Chocolate Factory ApS

Afgifter

Produkt information



Skatter & afgifter: Information

  1

Skatter & afgifter: Myndighedskode
GS1 Danmark (245)

Skatter & afgifter: Afgiftstypekode
Moms

Skatter & afgifter

  1.1

Skatter & afgifter: Kategorikode
Standard

Allergeninformation
Allergi

  1

Allergendetaljer

  1.1

Glutenholdigt korn

Indeholder

  1.2

Krebsdyr

Fri For

  1.3

Æg

Kan Indeholde

  1.4

Fisk

Fri For

  1.5

Jordnødder/peanuts

Indeholder

  1.6

Soja

Indeholder

  1.7

Mælk

Indeholder

  1.8

Mandler

Indeholder

  1.9

Hasselnød

Indeholder



  1.10

Valnød

Kan Indeholde

  1.11

Cashewnød

Kan Indeholde

  1.12

Pekannød

Kan Indeholde

  1.13

Paranød

Kan Indeholde

  1.14

Pistacienød

Kan Indeholde

  1.15

Macadamianød

Kan Indeholde

  1.16

Selleri

Fri For

  1.17

Sennep

Fri For

  1.18

Svovldioxid og sulfitter

Fri For

  1.19

Sesamfrø

Fri For

  1.20

Lupin

Fri For

  1.21

Bløddyr

Fri For

  1.22

Nødder

Indeholder

Allergenspecifikation: Myndighed
EU

Allergenspecifikation: Navn
2003/89/EC



Databærere og identifikation
Databærer

  1

Databærer: Stregkodetype
EAN 13

Dimensioner
Bredde
230  Millimeter

Højde
80  Millimeter

Dybde
230  Millimeter

Nettoindhold

  1
500  Gram

Nettovægt
500  Gram

Bruttovægt
801  Gram

Emballageinformation
Emballage

  1

Emballageniveau
1

Emballagetype
Æske

Ernæringsinformation
Ernæringsoverskrift

  1

Ernæringsdetaljer

  1.1

Energi

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.1.1
532  Kilokalorier

  1.1.2
2234  Kilojoule

CIRKA



  1.2

Fedt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.2.1
33  Gram

CIRKA

  1.3

Heraf mættede fedtsyrer

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.3.1
19  Gram

CIRKA

  1.4

Kulhydrater

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.4.1
49  Gram

CIRKA

  1.5

Heraf sukkerarter

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.5.1
43  Gram

CIRKA

  1.6

Protein

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.6.1
7,2  Gram

CIRKA

  1.7

Salt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.7.1
0,25  Gram

CIRKA

Tilberedningstype
Produktet som det sælges

Ernæringsmæssig referenceværdi

  1.1
100  Gram

Farlige substanser



Farlig substansinformation

  1

Farlige substanser: Egenskaber

  1.1

Farlige substanser?
Nej

Holdbarhedsoplysninger
Garanteret holdbarhed fra ankomst [Dage]
168

Total holdbarhed fra produktion [Dage]
180

Leverings‐ og indkøbsinformation
Varen disponibel fra: dato
01-01-2020 01:00:00 (UTC+1)

Lovinformation om produkt
Lovgivningsmæssige oplysninger

  1

Er produktet i overensstemmelse med gældende lovgivning?
Ja

Regulativ

  1.1
Imod skovrydning (EUDR)

Mad og drikkevarer: Ingredienser



Ingrediensliste: Angivelse af ingredienser

  1
Dansk
da/se/no Blandede/blandad/blandet chokolader/choklad. Ingredienser: Sukker/socker, kakaosmør, kakaomasse,
sødmælks/helmjölks/søtmelks-pulver, marcipan (mandler/mandlar, sukker/socker, vand/vatten/vann, glukosesirup,
rønnebær/rönnbär/rognebær-ekstrakt), glukosesirup, fløde/grädde/krem-karamel/kola (fløde/grädde/krem, sukker/socker,
glukosesirup), kokosmel/-mjöl, invertsukker/-socker (sukker/socker, vand/vatten, honning/honung, salt), peanuts
(jordnødder/jordnötter/peanøtter, salt, solsikkeolie/solrosolja, jordnødde/jordnötte/peanøtt-olie), havregryn,
hvede/vete/hvete-mel/mjöl, mandler/mandlar, tranebær (tranebær, sukker/socker, rismel/-mjöl, solsikkeolie/solrosolja),
karamel/kola (glukosesirup, rørsukker/socker, kondenseret/komprimerad mælk/mjölk/melk, smør/smör), rørsukker-/sockersirup,
speltflager/dinkelflingor (hvede/vete/hvete), sojaprotein, emulgator: sojalecithin, hasselnødder/-nötter, lakridsgranulat,
kaffebønner/-bönor, cornflakes (majs, salt), citronsaft/-juice, hindbær/hallon/bringebær-pulver, salt, lakridspulver, naturlig
vaniljearoma, vaniljeblanding, matcha te, pebermynteolie/-olje, citronolie/-olje. Mørk chokolade: Mindst 60% kakaotørstof.
Mælkechokolade: Mindst 35% kakaotørstof. Kan indeholde spor/spår af/av sesam. gb Mixed chocolates. Ingredients: Sugar, cocoa
butter, cocoa mass, whole milk powder, marzipan (almonds, sugar, water, glucose syrup, rowanberry extract), glucose syrup,
cream caramel (cream, sugar, glucose syrup), coconut flour, invert sugar (sugar, water, honey, salt), peanuts (peanuts, salt,
sunflower oil, peanut oil), oats, wheat flour, almonds, cranberries (cranberries, sugar, rice flour, sunflower oil), caramel (glucose
syrup, cane sugar, condensed milk, butter), cane sugar syrup, spelt (wheat), soy protein, emulsifier: soy lecithin, hazelnuts,
liquorice granules, coffee beans, cornflakes (corn, salt), lemon juice, raspberry powder, salt, liquorice powder, natural vanilla aroma,
vanilla mix, matcha tea, peppermint oil, lemon oil. Dark chocolate: Min. 60% dry cocoa solids. Milk chocolate: Min. 35% dry cocoa
solids. May contain traces of sesame. de Gemischte Pralinen. Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Kakaobutter,
vollmilchpulver, Marzipan (mandeln, Zucker, Wasser, Glucosesirup, Vogelbeerextrakt), Glucosesirup, Cremekaramell (creme,
Zucker, Glucosesirup), Kokosnussmehl, Invertzucker (Zucker, Wasser, Honig, Salz), peanuts (erdnüsse, Salz, Sonnenblumenöl,
erdnussöl), haferflocken, weizenmehl, mandeln, Preiselbeere (Preiselbeere, Zucker, Reismehl, Sonnenblumenöl), Karamell
(Glucosesirup, Rohrzucker, kondensmilch, butter), Rohrzuckersirup, Dinkel (weizen), sojaprotein, Emulgator: sojalecithin,
haselnüsse, Lakritzgranulat, Kaffeebohnen, Cornflakes (Mais, Salz), Zitronensaft, Himbeerpulver, Salz, Lakritzpulver, natürliches
Vanillearoma, Vanillemischung, Matcha-Tee, Pfefferminzöl, Zitronenöl. Dunkle Schokolade: Mindestens 60% Kakaotrockenmasse.
Milchschokolade: Mindestens 35% Kakaotrockenmasse. Kann Spuren von Sesam enhalten. fi Sekoitettua suklaata. Ainesosat:
Sokeri, kaakaovoi, kaakaomassaa, täysmaitojauhe, marsipaani (mantelit, sokeri, vesi, glukoosisiirappi, pihlajanmarjauute),
glukoosisiirappi, kermakaramelli (kerma, sokeri, glukoosisiirappi), kookosjauho, invertisokeri (sokeri, vesi, hunaja, suola),
maapähkinät (maapähkinät, suola, auringonkukkaöljy, maapähkinäöljy), kaurapuuro, vehnäjauho, mandelit, karpalo (karpalo,
sokeri, riisijauho, auringonkukkaöljy), karamelli (glukoosisiirappi, ruokosokeri, kondensoitu maito, voi), ruokosokerisiirappi, speltti
(vehnä), soijaproteiini, emulgointiaine: soijalesitiini, hasselpähkinät, lakritsirakeet, kahvipavut, maissihiutaleet (maissi, suola),
sitruunamehu, vadelmajauhe, suola, lakritsijauhe, luonnollinen vanilja-aromi, vanilja-seos, matcha-teetä, piparminttuöljy,
sitruunaöljy. Tumma suklaa: Vähiten 60% kaakaon kiintoaineet. Maitosuklaa: Vähiten 35% kaakaon kiintoaineet. Saattaa sisältää
jälkiä seesami. nl Gemengde chocolaatjes. Ingrediënten: Suiker, cacaoboter, cacaomassa, volle melk poeder, marsepein
(amandelen, suiker, water, glucosestroop, lijsterbes-extract), glucosestroop, toffee (room, suiker, glucosestroop), kokosmeel,
invertsuiker (suiker, water, honing, zout), pinda´s (pinda´s, zout, zonnebloemolie, pindaolie), havermout, tarwemeel,
amandelen, veenbessen (veenbessen, suiker, rijstmeel, zonnebloemolie), karamel (glucosestroop, rietsuiker, gecondenseerde
melk, boter), rietsuikerstroop, spelt (tarwe), soja-eiwit, emulgator: soja lecithine, hazelnoten, zoethoutgranulaat, koffiebonen,
cornflakes (maïs, zout), citroensap, frambozenpoeder, zout, zoethoutpoeder, natuurlijk vanillearoma, vanillemelange, matcha thee,
pepermuntolie, citroenolie. Donkere chocolade: minimum 60% droge cacaobestanddelen. Melkchocolade: minimum 35% droge
cacaobestanddelen. Kan sporen van sesam bevatten. fr Chocolats mélangés. Ingrédients : Sucre, beurre de cacao, pâte d

Mængdevariabelt produkt
Mængde‐ eller prisvariabelt produkt
Nej

Mærkning: Dato og emballage
Er emballagen markeret returnerbar?
Nej

Opdræts‐ og forarbejdningsinformation
Økologisk information

  1

Økologisk produktkode
Ikke økologisk

Oprindelse‐ og toldoplysninger



Importklassifikation ﴾Intrastat﴿
18069019 Chokolade og chokoladevarer, i form af chokolader, også med fyld, uden indhold af alkohol

Produktoprindelse: Oprindelses‐/produktionsland

  1

Sted for produktaktivitet: Landekode
DANMARK (208)

Produktbeskrivelse
Varemærke
Simply Chocolate - Simply Chocolate

Varens navn

  1
Dansk  Premium Box, Approved by Bunnies (

Funktionelt navn

  1
Dansk  Chokolade æske

Varebetegnelse

  1

Varebetegnelse
Dansk
Chokolade

Salgsinformation
Relevant for prissammenligningsgrundlag
Nej

Temperaturinformation
Temperaturinformation

  1

Maksimumtemperatur
25  Grader celcius

Minimumtemperatur
15  Grader celcius

Temperatur: Typekode
Opbevaring og håndtering


